CITTA DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

SETTORE Edilizia Privata

SERVIZIC Bportetic Unico per 'Edifizia

DETERMINAZIONE

Gggetto : Rimborse oneri concessori erronesmentie versati per istanza di D.LA.
relativa all’ ampliamento di units immobiliari avtonome, 2§ sensi della LR, 2172609
come modificata dalle LEL.RR. 10e 12 del 13.08.201 1{vd. “Nuove Piano Casa” della

Regione Lazio)

bitta : SOC. SA. VLD, IMMOBILIARE S.R.L.

L'anno 2012, addl 25 det mese di Settembre, alle ore 11,30 nel proprio ufficio

i CAPG SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli ufficl ¢ del servizi;

Visto Vart. 107 del D, Lgs.vo 267/2000;

Vista la disposizions sindacale prot. n. 028/AG del 08.07.2012, con eul risuita demandato a!
sottoscritto # potere di firma dei provvedimenti amministrativi ex art, 167 del T.ULEL. per

# Sertore Fdilizia Privata;



B, CAPO SETTORE

PREMESSD CHE!

L

La Societd SANVLD. Immobiliare 5.0l ha presentato a guesto Comune DULA. con
altegata proposta progetiuale per opere di ampliamento di unité Immobiliar autonome di
proprieta ai sensi defle LR, 21/09 ¢ successive mm.il, cosiddetto "Plana Casa” | site in
Terracina, Via Zicchieri, distinte in catasto al Fog. 209, part. 119% sub 22, 23 e 4

Che in sede di presentazione delle richiamata Denuncia di inizie attivita venivano
determinato e corrisposto Wi contributo straordinaric sul coste i costruzione, previsto
dali’art, 16 comma 3 del DR, 380/01 e parl al 56% dellimporto de! contributo
grdinaric dovuto e nel caso di spedie guantificate in € 1.760,20, suli’assunto che tale
contribute stragrdinario fosse dovute, In applicazione di quante disposto deti’art, 3
comma’ detla LR, 21/09 richiamata in premessa;

Con nota prot, . 40535/1 del 31.08.2012 & stato comunicato alla Soc. Sa.vio.
Immobiliare S.r.l. |2 congruitd dell’'ammantare effettive del contributo dovuto a titeto di
costo di costruzione al sensi dell’art. 16 comma 111 dei DPR 384/2001 determinato, nel
caso di specie, in rapporto alta stima del lavori in € 3.484,41, e 'eccedenza di contributo
versato di € 1,.760,20

o successiva istanza prot. n. 43603/1 del 20/05/2012, # sig. D Veronica Emanuegte, in
gualitd di legaie rappresentante della Soc, Sa VLD, Immobiliare sl ha chiesto i
rimborse, della somma versata in eccedenza pari ad € 1.7620,20;

DETERMINA

1} di rimborsare alia Societa SA VLD, Immobiliare 5.0, con sede legale nel Comune di Latina
in Via del Lido snc (/o Centro Commerciale Morbella, CF, 0205910090, {a somma i €
1.760,20 versata a titelo di contribute straordinario degli onerl sul costo di costruzione di cui
all’art, 16 comma III del DPR 380/2001, previsto dall’art, 3 commea 7 della Legge Regionale
n. 21/09 e successive mm. Ji. mediante Bonifico Bancario del “Banco Popolare Societd
Cooperative " (abi-Banca 05034) in data 10.07.2012 intestato a Comune di Terracinag per
Vistanza dif cui in premessa;

di imputare {a somma ol € 1.760,20 al capitolo n, 'M 380 del hilancio per Vesercizio in corso;

di dare atto che o presente determinazione

& esecutiva dal momento deli’apposizione del viste di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

va comunicata, per conoscenza, alla G.C. per tramite del Segretario Comunale;

va pubblicata per guindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio online;

va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalia Segreteria Generale.

2}
3)

Addi 25 settembre 2012

cAP mﬁﬁﬂ‘mﬂﬁ
((fm&&am mmm%m




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO PIMANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGND

Eanroheio Rit. i Bilancio Cadic Statistic
Titole  Funzione  Bervizio  lotervenio  Categoriz  Capitole CodMecc 1 2 3 4

012 & {19 0 {1 OO0 L4380

MNumers Impesng Data Clodice Deserizione vingoie

AMIIOO0TIEY G Ba2.2012
Atto

Tipa Numere Daty Registro Drata Seduta Diata Haee,
S 40 35.0%.2012

14807 SANVLD. IMMOBILIARE SEL
Per

RIMBOREO ONERI CONCESEGR! ERRONEAMENTE VERSATE PER ISTANZA DI A,

Importo Attuale Fure L7620
Iraparto Iniziale  Bore 1.768,20

Frevisione Attunle 1.670.000,00
Impegnato sal CAR 651.779,43
Ditferengy 1,008, 220,37

COR RIFERIMENTO ALLA FROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO 5] ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA RRGOLARITAY CONTABILE Al SENSI DELLART.S3 DELLA LECGGE NUMERGD
142/ 8-6-1500,

S ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNG TROVA COPERTURA FINANZIARIA NTI CAPITOLO SUCCITATO (et
BB COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990),

Ri" 31122012

. RAGHINIERE CAPD



Per Vassunzione dellimpeano di spesa, si attesta |8 regolare copertura finanziara, af
sensi dell’art 153 del D) Lgs.vo 26772000,

La Ririgente del Dipartimeanto Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

W r"ﬂ .
4
é’iff r“’fi‘-ﬁ . H/{‘m

i
J"rr’

/

o

Terracing, CF L 4T




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Io sottoscritto, delegato alla pubbl cgzlone, CERTIFICO che, copia del presente verbale e
stata pubblicata il giorno I /i hth. 20113 sull’Albo Pretorio on-line del Comune
(all'indirizzo www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno
2009, n.69.

Delegato La Segreteria Generale
L'Istruttor nistrativo
RalmondoPa no

Terracina, 17 GEN. 2013




